3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2020

  № 872
г. Кореновск
Об утверждении нормативных затрат на оказание

муниципальных услуг по бюджетным учреждениям
 Кореновского городского поселения Кореновского
 района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии с постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 24 февраля 2015 года № 191 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в сфере культуры, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), администрация Кореновского городского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг по бюджетным учреждениям на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                     М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 26.10.2020 № 872

Нормативные затраты на оказание

муниципальных услуг по бюджетным учреждениям на 2021 год и плановый период 2022 и 2023годов
(рублей)

	наименование услуги
	Затраты на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда
	Затраты на приобретение материалов
	Затраты на коммунальные услуги иные затраты, связанные с  использованием имущества
	Затраты на общехозяй-ственные нужды
	Итого затраты на услугу
	Объем услуги
	Норматив затрат на единицу услуги
	Затраты на содержание имущества муниципального бюджетного учреждения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2021 год

	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	31896686,0
	756740,0
	0
	3507840,0
	7454266,0
	55500,0
	134,3
	245760,0

	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций
	3823741,0
	288476,0
	110159,0
	1186384,0
	5408760,0
	11800,0
	458,0
	320714,0

	Показ кинофильмов
	4126121,0
	0
	1033599,0
	4629636,0
	9789356,0
	65400,0
	149,7
	237692,0

	Организация и проведение мероприятий
	8438243,0
	1100 000,0
	726153,0
	6532601,0
	16796997,0
	30000,0
	559,9
	267209,78

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	22599204,0
	1709860,0
	1079074,0
	4920854,0
	30308992,0
	2156,0
	14058,0
	673678,62

	Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуре и спорту среди различных групп населения
	1818262,0
	1024548,0
	722241,0
	4842589,0
	8564880,0
	55,0
	155725,0
	140108,0

	2022 год

	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	31896686,0
	756740,0
	0
	3507840,0
	7454266,0
	55500,0
	134,3
	245760,0

	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций
	3823741,0
	288476,0
	110159,0
	1186384,0
	5408760,0

	11800,0
	458,0

	320714,0

	Показ кинофильмов
	4126121,0
	0
	1033599,0
	4629636,0
	9789356,0
	65500,0
	149,5
	237692,0

	Организация и проведение мероприятий
	8438243,0
	1100 000,0
	726153,0
	6532601,0
	16796997,0
	30500,0
	550,7
	267209,78

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	22599204,0
	1709860,0
	1079074,0
	4920854,0
	30308992,0
	2159,0
	14038,0
	673678,62

	Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуре и спорту среди различных групп населения
	1818262,0
	1024548,0
	722241,0
	4842589,0
	8564880,0
	60,0
	142748,0
	140108,0

	2023 год

	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	31896686,0
	756740,0
	0
	3507840,0
	7454266,0
	55500,0
	134,3
	245760,0

	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций
	3823741,0
	288476,0
	110159,0
	1186384,0
	5408760,0
	11800,0
	458,0
	320714,0

	Показ кинофильмов
	4126121,0
	0
	1033599,0
	4629636,0
	9789356,0
	65500,0
	149,5
	237692,0

	Организация и проведение мероприятий
	8438243,0
	1100 000,0
	726153,0
	6532601,0
	16796997,0
	30000,0
	559,9

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	22599204,0
	1709860,0
	1079074,0
	4920854,0
	30308992,0
	2159,0
	14038,0
	673678,62

	Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуре и спорту среди различных групп населения
	1818262,0
	1024548,0
	722241,0
	4842589,0
	8564880,0
	60,0
	142748,0
	140108,0

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Кореновского городского поселения

                                           Ю.А. Киричко